
Byfest-evaluering afholdt d. 10.oktober 2008. 
 
 
HURRA og heldigvis kan alle deltagere til mødet konstatere, at gode mennesker kommer når det 
gælder. Når vi starter op mangler vi folk, men de dukker altid op.  
 
Generel diskussion om hvilke ressourcer der er i byen for tiden, og om hvordan vi motiverer folk til 
at være aktive. Vi er enige om at måtte acceptere, at der er de kræfter der nu engang er, men 
diskuterer om det er nødvendigt med de store armbevægelser. Måske kunne vi bare gå en fin tur i 
stedet for en stor fest?  
Prøve at få de nye familier med i det aktive foreningsliv, få lidt fornyelse ind! Når børnene når en 
vis alder kan forældrene lidt mere… 
Og enighed om at hvis ikke folk byder ind med noget, bliver der kun det der er! 
Vigtigt at bestyrelsen og tovholderne for Byfesten lægger de overordnede rammer i maj/juni, så kan 
kræfterne målrettes og vi får se hvad vi kan. 
 
Affødt af de unges fodboldturneringsinitiativ: 
Invitere byens unge med til byfestplanlægningen i maj/juni!! 
Ide: Fest på mejeriet fredag aften for de unge med ung musik (da musikken til byfesten er for det 
”halvgamle” segment!) Er der interesse for det blandt de unge? Tovholdere?? 
 
Der mangler (stadig) børneaktiviteter!! Og nye tovholdere på dem!!! Og børnene skal ha’ noget at 
glæde sig til. 
 
Banko er for alle aldersgrupper. MEN: Hvem hjælper Jytte med at samle ind i Skanderborg?? 
 
Forskellige forslag  og idéer: 
 
Skal vi prøve at lukke Alkenvej for trafik igen og ”flytte” tilbage i Mejeriet til byfest? Og så sukke 
over at legepladsen ligger stor, grøn og gratis og venter? 
 
Skal barområdet ligge udenfor dansegulvet, så der er fred til snak og sjove drinks? 
 
Få delt tovholdermøde-invitationer rundt i byens postkasser op til byfestformødet i maj/juni!! Få 
prikket til folk personligt og opfordre til engagement. 
 
Faktisk kunne der jo være en bod med gode idéer til Byfest ved Byfesten!!  
 
 
 
 
 
 
 
Alt fra denne gang, nedfældet med sikker hånd af Eva. 
 
 



 
 


